

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

زیرساخت‌ها برای استفاده حداکثری از پابند الکترونیکی فراهم نیست

حداکثری از این قابلیت در استان کرمان فراهم نشده است. حجت‌الاسلام ابراهیم حمیدی در جلسه کنترل مجرمان حرفه‌ای استان کرمان با بیان اینکه باید تدابیر لازم برای ایام تعطیلات در نوزاد اندیشیده شود...

رئیس کل دادگستری استان کرمان همچنین استفاده از پابند الکترونیکی به منظور رصد و پایش مجرمان را مؤثر دانست و گفت: علی‌رغم مزایای استفاده از پابند الکترونیکی، متأسفانه زیرساخت‌ها و تجهیزات لازم برای استفاده



در ۱۱ ماهه امسال رخ داد:

۲۴۸ نفر در معابر درون شهری استان کرمان جان باختند



جای خالی کرمان

اعلام استان‌های پرتقاضا برای سفر

اعلام جرم استان ندارد کرمان علیه ۲۹ جایگاه سوخت

مدیرکل استاندارد استان کرمان با اشاره به اجرای طرح‌های عیدانه و ویژه رمضان این اداره کل برای جلوگیری از تخلفات می‌گوید: این اداره کل ضمن اعلام جرم علیه ۲۹ جایگاه سوخت، ۳۱ واحد آسانسور را در سال جاری پلمب کرده است. به گزارش ایرنا، مسلم بسیج در نشست خبری با اشاره به اینکه اداره کل استاندارد استان کرمان سه هزار اقدام حقوقی طی سال جاری داشته است افزود: در این راستا مواردی از تعلیق، جریمه و پلمب داشتیم.

وضعیت بهتری می‌شود یا بدتر؟

محدوده قدرت نمای نرخ تورم در سال ۱۴۰۳ چیست؟ ۳۵ درصد یا ۴۵ درصد؟ این سئوالی است که این روزها بسیاری از کارشناسان در معرض پاسخ دهی به آن قرار می‌گیرند.

فعالیت شهرداران دهه هشتادی در رفسنجان آغاز می‌شود

شهردار رفسنجان از نصب ۱۲۴ المان و گل‌آرایی سطح شهر برای استقبال از سال نو یاد و اعلام کرد: مراسم آغاز رسمی فعالیت شهرداران دهه هشتادی محلات رفسنجان روز ۲۷ اسفندماه با حضور دستیار رئیس جمهور برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری رفسنجان، مهندس مجید کهنوجی با اشاره به اقدامات شهرداری برای زیباسازی شهر در آستانه فرارسیدن سال نو، اظهار کرد: امسال عید نوروز با ماه مبارک رمضان تقارن یافته و در بحث زیباسازی فضای شهری هر دو موضوع را مدنظر قرار داده‌ایم. امسال در تمام سطح شهر سعی شده المان‌ها در آستانه نوروز نصب شوند.

جای خالی کرمان؛ اعلام استان‌های پرتقاضا برای سفر

دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر بر اساس رصد انجام‌شده تاکنون، استان‌ها و مسیرهای پرتقاضا برای سفر در نوروز را اعلام کرد و با پیشنهاد تعدادی مقصد جایگزین، از کمبودهایی که احتمالاً در برخی بخش‌ها یا توجه به حجم سفرها در نوروز رخ دهد، سخن گفت.

مصطفی فاطمی درباره پیش‌بینی سفرهای نوروزی و مقاصد پیشنهادی و جایگزین، اظهار کرد: بر اساس ضریب اشغال شده تخت‌های اقامتگاه‌ها و جست‌وجوهایی که در اینترنت انجام شده است، پیش‌بینی می‌شود استان‌های هرمزگان و مازندران مانند سال گذشته پرتقاضا و پرتعداد باشند. البته برخی استان‌ها با مسافر کمتری مواجه هستند و تقاضای سفر به برخی دیگر از استان‌ها، از جمله لرستان مشابه سال گذشته خواهد بود.

مدیرکل توسعه گردشگری داخلی با این پیش‌بینی که جنوب کشور مانند تعطیلات نوروز سال گذشته ازدحام مسافر مواجه خواهد شد، گفت: سال گذشته حجم مسافر در نوار جنوبی ایران خیلی زیاد بود، فقط در جزیره قشم دو میلیون نفر اقامت در تعطیلات نوروز سال گذشته ثبت شده است. دبیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر اضافه کرد: با احتمال تکرار این حجم تقاضا در تعطیلات پیش رو، سعی می‌کنیم مدیریت سفر بهتر عمل کنیم. هر چند رصدهایی که در تعطیلات اخیر صورت گرفته نشان می‌دهد احتمالاً در «بندر پل» در استان هرمزگان که برای تردد به جزیره قشم استفاده می‌شود، با مشکلاتی مواجه شویم؛ چرا که به خاطر لایروبی نشدن این اسکله، تعداد نندینگ کرافت‌های کمتری در این بندر مستقر هستند و احتمال ترافیک سنگین در تعطیلات نوروز در بندر پل وجود دارد. البته پیش‌بینی‌هایی برای استفاده از اسکله موقت شده است. همچنین

آمار ۱۰ ماهه صادرات گیاهان دارویی رشد ۱۰ درصدی صادرات گیاهان دارویی پرورشی



دیگر جمع اسانس‌هایی که صادر کردیم حدود ۶۶۹ تن بوده که حدود ۳ میلیون و ۶۸۳ میلیون دلار هم در این حوزه از اوری رقم خورده است. مشاور وزیر و مجری طرح گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی در این باره گفت: در حال حاضر بر اساس آنچه در ۱۰ ماهه سال رقم خورده است یعنی تا آخر دی ماه حدود ۱۷۷ تن زعفران صادر کردیم و ارزش صادراتی آن به مبلغ ۱۷۱ میلیون دلار بوده است. همچنین در مدت نامبرده میزان گل خشک گل محمدی که صادر شد ۲۶۶ تن و به ارزش ۲ میلیون و ۲۵۳ هزار دلار بوده است. وی در خصوص گلاب و دیگر اسانس‌ها نیز گفت: در بخش گلاب در ده ماهه سال جاری یک میلیون و ۳۵۶ لیتر به ارزش یک میلیون دلار صادر شده است. از سوی

مجرى طرح گیاهان دارویی با اشاره به اینکه تا پایان سال ۵۰ هزار هکتار از گیاهان دارویی زیر کشت داریم می‌رود گفت: در بخش گیاهان پرورشی ۸۳ هزار تن صادرات به ارزش ۳۴ میلیون دلار در ۱۰ ماهه رقم خورده است. ایجاد ارزش افزوده برای صادرات گیاهان دارویی به حداقل رسانی خام فرآوری، ارتقای فناوری‌های کاشت، داشت، برداشت و فرآوری، دستیابی به ارقام مناسب، احیای رویشگاه‌های طبیعی، زراعی کردن گیاهان دارویی و مرئی و توجه جدی به توسعه مکانیزاسیون از مهمترین وظایف تعریف شده در وزارت جهاد کشاورزی است که طی سال‌های اخیر در راستای تحقق این امر تسهیلات ویژه‌ای نیز به این بخش تخصیص یافته است. به طوری که اقدامات انجام شده در این حوزه موجب شده است در حوزه صادراتی انواع گیاهان دارویی رشد و افزایش‌های قابل توجهی رقم بخورد. در واقع ایران در حوزه تولید انواع گیاهان دارویی جایگاه خوبی در دنیا دارد و در برخی از گیاهان نیز در جایگاه اول تاسومی دنیا قرار گرفته است. این پتانسیل بالا موجب شده است که طی سال‌های گذشته به پتانسیل‌های اقتصادی نهفته در این حوزه بیشتر پرداخته شود. این در حالی است که توسعه کشت گیاهان



سازمان بنادر قول داده است تعداد نندینگ کرافت‌ها را برای نوروز افزایش دهد. فاطمی افزود: بر اساس این پیش‌بینی و رصدهایی که انجام می‌شود نیازها و محدودیت‌هایی در استان‌ها اعلام خواهد شد تا در ستاد سفر و در هماهنگی با دستگاه‌های مربوطه تامین شود. دبیر ستاد هماهنگی خدمات سفر درباره اعلام نیاز برخی استان‌ها برای تامین بیشتر آرد، نان، مرغ و سوخت برای تعطیلات نوروز با در نظر گرفتن تجربه سال‌های گذشته، اظهار کرد: در برخی استان‌ها برای تامین اقلام ضروری پیش‌بینی‌هایی شده و در ستاد سفر با وزارت جهاد کشاورزی و شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی نیز تعاملاتی صورت گرفته و بخشی از آن مسائل حل شده است. البته با توجه به حجم سفرها، به هر حال ممکن است برخی مناطق با کمبودهایی در تامین اقلام خوراکی مواجه شوند، که باید پیش‌بینی و تدابیر لازم صورت گیرد، که البته در حال انجام است.

نوبت دوم

آگهی مزایده عمومی

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی جنوب شرق نظر دارد فضای انبار و فروشگاه خدمات نمایشگاهی را به مدت یکسال شمسی از طریق مزایده به متقاضیان واگذار کند. متقاضیان گرمی تا حداکثر ۵ روز پس از نشر آگهی تمایل خود را به شماره ۰۹۳۵۲۴۳۲۱۰۰ اعلام نمایند تا اطلاعات تکمیلی برایشان ارسال گردد.

شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی جنوب شرق

رسول اکرم (ص): اگر بنده ارزش ماه رمضان را بدانم، آرزوی من کند که سراسر سال رمضان باشد.

شهر رمضان مبارک انوار الفیاض

ماه مبارک رمضان ماه نجات و بندگی

شرکت توسعه آهن و فولاد گل‌گهر
GOLGHAR IRON & STEEL DEVELOPMENT CO.
رواب - خط عمومی

رمضان کریم
RAMADAN KAREEM

خبر

افزایش بر خورد پلیس با خودروهای شوتی و قاچاق بر در استان کرمان

فرمانده انتظامی استان کرمان از برخورد جدی با خودروهای شوتی و قاچاق‌بر در استان کرمان خبر داد و گفت: این برخوردها افزایش پیدا کرده‌است. سردار ناصر فرسید در جلسه ستاد راهبری کاهش تصادفات استان کرمان اظهار داشت: تعامل بسیار خوبی بین سازمان‌ها و دستگاه‌های استان برای کاهش تصادفات وجود دارد که جای تقدیر دارد. او با بیان اینکه از نقای فرهنگ ترافیکی اهمیت زیادی دارد و نیاز است برای جلوگیری و پیشگیری از تصادف و تخلفات راهنمایی‌وراندنگی گاز فرهنگی انجام شود، گفت: با همکاری قضایی استان کرمان تشکر می‌کنم که حمایت خوبی داشتند و این تعاملات باید افزایش پیدا کند.

فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اینکه افزایش مجتمع‌های خدمات رفاهی بین راهی در جاده‌های استان کرمان ضرورت دارد و در کاهش تصادفات و رفع خستگی و خواب‌آلودگی رانندگان مؤثر است، افزود: برخورد با خودروهای شوتی و قاچاق‌بر در استان کرمان جدی است و برخورد با خودروهای شوتی در مسیر عبوری زائران امام رضا (ع) از جنوب کشور است، و راه‌های استان کرمان ترافیکی است، ادامه داد: لازم است که دوپنده شدن جاده کرمان -رور -دیپوک هر چه سریع‌تر به پایان برسد و در این مسیر احداث مجتمع‌های رفاهی ضرورت دارد. سرهنگ علی رضایی فرمانده پلیس‌راه شمال استان کرمان نیز با بیان اینکه دسترسی پلیس استان به کنترل مانیتورینگ هنوز انجام نشده است، اظهار داشت: ضرورت دارد که این کار انجام شود. او با اشاره به اینکه چهار شهرستان کرمان، سیرجان، زرنده و فرستجان در شمال استان کرمان بیشترین تصادفات و تلفات را دارند، گفت: بیشتر تصادفات است با اثر وازگونی خودروها و خواب‌آلودگی است که نیاز به هندارسازی اسفالت جاده‌هاست. فرمانده پلیس‌راه شمال استان کرمان با بیان اینکه خوشبختی ۳۰ کیلومتری شهرها اهمیت زیادی دارد و نیاز است در برنامه قرار گرفته و به این کار سرعت بخشیده شود، افزود: ۴۹ درصد تصادفات در شب اتفاق افتاده است که نیاز به روشنی‌ها را تسدید می‌کند.

معاون فرماندار رفسنجان:

کالاهای اساسی مورد نیاز شب عید و ماه رمضان در رفسنجان تأمین است

معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری رفسنجان گفت: طبق جلسه اقدام مشترک و تنظیم بازار استانی تمامی کالاهای اساسی مورد نیاز شب عید و ماه مبارک رمضان تأمین است و هیچ کمبودی در این زمینه نداریم ضمن اینکه در ایام ایام بزرگ فروشان بر خورد خواهد شد. محمدرضا رحمانی در ستاد تنظیم بازار شهرستان رفسنجان اظهار کرد: اسفندماه است و تنظیم بازار گذشته بازرسی و نظارت‌ها تا پایان ماه مبارک رمضان ادامه خواهد داشت. او با تأکید بر ذخیره دکانه کالاهای اساسی در استان از وضعیت مطلوبی بر خورد است، افزود: در حال حاضر کالاهای اساسی مانند برنج، روغن، شکر، گوشت قرمز، گوشت مرغ خوب است و ما محتاج مردم برای شب عید و ایام ماه مبارک رمضان تأمین شده است.

رحمانی بیان کرد: در این جلسه مطرح شد که در تأمین و توزیع گوشت مرغ گرم کمیودی در استان وجود ندارد و روانه در شمال استان کرمان ۲۲۰ تن از این نوع گوشت تولید و روانه بازار می‌شود. در ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز برای تنظیم بازار ۳۰ تن مرغ منجمد به قیمت ۶۵ هزار و ۷۰۰ تومان در شهرستان توزیع خواهد شد. معاون توسعه و برنامه‌ریزی فرمانداری رفسنجان در خصوص توزیع گوشت منجمد قرمز نیز گفت: در سطح شهر سه نقطه در نظر گرفته شده که توزیع گوشت منجمد گوساله وار اداسی (طرح تنظیم بازار) به قیمت هر کیلو ۳۱۵ هزار تومان عرضه می‌شود. به گفته او توزیع گوشت منجمد قرمز در سه فروشگاه سطح شهر شامل اتحادیه تعاونی روستایی در خیابان امام خمینی (ره)؛ فروشگاه معین حسینی در خیابان امیر کبیر شرقی نیش خیابان امیر کبیر و خیابان امام (ره) و فروشگاه محمدرضا سالاری واقع در خیابان سعیدی کوچه جنب مخابرات در حال انجام است. او ادامه داد: توزیع میوه خریداری شده هم به قیمت ستاد تنظیم بازار به میزان ۵۰ تن سیب و ۵۰ تن پرتقال به نرخ حداقل ۱۰ درصد زیر قیمت بازار در این ایام انجام خواهد شد. او افزود: در استان کرمان ۷۰۰ تن برنج هم در حال تأمین است که برای ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز توزیع خواهد شد که ۴۰۰ تن برنج در شهرهای شمال استان و ۳۰۰ تن هم در جنوب استان توزیع می‌شود.

خبر

گزارش ایرنا

مدیر کل استاندارد استان کرمان با اشاره به اجرای طرح‌های عیدانه و ویژه رمضان این اداره کل برای جلوگیری از تخلفات می‌گوید: این اداره کل ضمن اعلام جرم علیه ۲۹ جایگاه سوخت، ۲۱ واحد آسانسور را در سال جاری پلمپ کرده است. به گزارش ایرنا، مسلم بسیج در نشست خبری با اشاره به اینکه اداره کل استاندارد استان کرمان سه هزار اقدام حقوقی طی سال جاری داشته است افزود: در این راستا مواردی از تعلیق، جریمه و پلمپ داشتیم.

او در واکنش به کم‌فروشی برخی جایگاه‌های سوخت در استان کرمان اظهار داشت: به شکایت‌های مردمی از نازل‌های سوخت به سرعت رسیدگی می‌شود؛ اما شرکت پخش فراورده‌های نفتی نیز می‌تواند کمک زیادی در این بخش به ما داشته باشد. مدیر کل استاندارد استان کرمان عنوان کرد: اسفندماه ۲۴ جایگاه سوخت را به کمیسیون مربوطه (ماده ۴۴) فراخواندیم که از این میزان ۲۲ مورد جریمه نقدی شدند. او با اشاره به اعلام جرم برای جعل ۲ مورد علامت استاندارد، ۵۱ محصول بدون نشان و ۳۲ مورد کالیبره کردن وسایل سنجش گفت: علیه ۴۸ مورد واحدهای خدمات آسانسور نیز اعلام جرم کردیم که از این میزان ۳۱ مورد پلمپ و توقیف شدند. بسیج در ادامه با اشاره به پلمپ ۱۲۵ واحد خدماتی عنوان کرد: توقیف و جرم‌آوری یک هزار و ۴۱۵ مورد کالای غیراستاندارد را در استان داشتیم، همچنین ۱۱۵ پرونده تکمیل شده است. ۱۵۸ سال جاری تشکیل شده است. او با اشاره به صدور ۱۳۸۶ اخطار به واحدهای تولیدی و توزیعی طی سال جاری در استان کرمان یادآور شد: در این زمینه ۱۰۵ پلمپ خط تولید در بخش‌های مختلف داشتیم و سه هزار و ۳۰۱ مورد

دیبر اجرایی رویداد آستک گفت: رویداد ملی فناوریانه آستک با هدف جذب سرمایه گذار برای مبارزه با آفت سرخرطومی حنایی خرما در شهر کرمان برگزار شد. امیری مدیرکل شد و شرکت‌ها در رویداد استراتژی آستک با هدف هم‌اندیشی و ارائه ایده‌های جدید و نوآورانه در حل یکی از مهم‌ترین چالش‌های حوزه تولید خرما در سال‌های اخیر، برنامه‌ریزی و با موفقیت اجرا گردید، این رویداد با محوریت شرکت شهرک ملی صنعتی کرمان و با حمایت و پشتیبانی کلیه سازمان‌های متولی در حوزه خرما و فناوری و همچنین حمایت قوی بخش خصوصی به عنوان سرمایه گذار اجرا گردید.

او افزود: فراخوان ایده در نیمه اول بهمن ماه ۱۴۰۲ به صورت کشوری

فعالیت شهرداران دهه هشتادی در رفسنجان آغاز می شود

شهردار رفسنجان از نصب ۱۲۴ المان و گل آرایی سطح شهر برای استقبال از سال نو یاد و اعلام کرد: مراسم آغاز رسمی فعالیت شهرداران دهه هشتادی محلات رفسنجان روز ۲۷ اسفندماه با حضور دستیار رئیس مجری برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری رفسنجان، مهندس مسیح کهنوجی با اشاره به اقدامات شهرداری برای زیباسازی شهر در آستانه فرارسیدن سال نو، اظهار کرد: اسفندماه عید نوروز در ماه مبارک رمضان تافتار یافته و در پیش از زیباسازی فضای شهری هر دو موضوع را مدنظر قرار داده‌ایم. اسفند در تمام سطح شهر سعی شده المان‌ها را در آستانه عید نوروز نصب شوند.

او با تبریک حلول ماه مبارک رمضان به همشهریان، افزود: ۱۲۴ المان با موضوع نوروز و ماه مبارک ک رمضان در ۵۰ نقطه سطح شهر نصب می‌شوند؛ لذا به نوعی فعالیت‌های فرهنگی ویژه ماه مبارک رمضان را داریم که زیبایی دوچندان معنوی را به شهر می‌بخشد. او با تأکید بر این که فعالیت‌های عمرانی شهرداری در آستانه سال جدید همچنان ادامه خواهد داشت، یادآور شد: سال گذشته یک هفته مانده به سال، عملیات عمرانی شیب معکوس میدان علی‌ابیطالب (ع) آغاز شد و اکنون نصب میوه‌سازهای اصلی به سمت رفسنجان و فرستجان در حال ساماندهی است که ممکن است تا پایان سال به اتمام برسد؛ ولی کار عمرانی آن‌ها تعطیل نمی‌شود؛ اما رعایت می‌کنیم که مزاحمت کمتری برای مسافران نوروزی در ورودی‌ها نداشته باشیم.

اقدام حقوقی نیز شامل اخطار، اعلام جرم و پلمپ انجام گرفته است.

دومین دستگاه در آمندزای استان

مدیر کل استاندارد استان کرمان در ادامه با اشاره به صدور ۲۲ پروانه نشان حلال در استان کرمان و ضمن تشریح اقدامات مختلف این اداره کل تصریح کرد: استاندارد دومین دستگاه در آمندزای استان محسوب می‌شود و عملکرد ما طی اسفند پنج برابر پیش‌بینی افزایش یافته است.

او ادامه داد: تعداد آزمایشگاه‌های همکار اداره کل استاندارد استان کرمان ۹۰ آزمایشگاه هستند.

نله کابین کرمان تا زمان استاندارد دساز می قابل استفاده نیست

بسیج در ادامه با اشاره به توقف فعالیت نله کابین کرمان گفت: روند دریافت استاندارد فرایندی طولانی دارد که در مرحله آخر تأیید صلاحیت است و نله کابین کرمان تا زمان دریافت استاندارد خود، قابل استفاده نیست و اکنون در مراحل پایانی استاندارد دساز می قرار گرفته است.

اجرای طرح رمضان و عیدانه خدمات در کرمان

بسیج در بخش دیگری از سخنانش با تبریک حلول ماه مبارک رمضان در عید نوروز گفت: بازدید از هتل‌ها، هتل آپارتمان، زائر سرا، فروشگاه‌های زنجیره‌ای، میادین میوه و ترهبار، خشکبار، عرضه شیرینی، رستوران‌ها، قالیبویی، شرکت‌های اوتو بوسرانی، راه‌آهن و فرودگاه‌ها در طرح عیدانه

انجام شده و پس از دریافت ایده‌ها، کارگروه داوری اولیه در تاریخ ۱۲ اسفند ماه اقدام به انتخاب ایده‌ها و بررسی شرایط انجام شد. در تاریخ‌های ۱۶ و ۱۷ اسفند، جلسات استوری برای ایده‌های برگزیده در مرحله داوری اولیه برگزار شد و تیم‌ها آماده ارائه در روز اختتامیه شدند. اختتامیه با ارائه ۱۲ تیم به صورت حضوری و آنلاین از استان‌های مختلف کشور انجام شده و در نهایت تیم داوری ۱۲ ایده را به عنوان ایده برتر و ۱۳ ایده را به عنوان ایده‌های شایسته نشان تقدیر انتخاب کردند. تیم‌های برگزیده در محروهای مختلف پیشگیری، شناسایی و مبارزه با آفت ایده‌های نوآورانه داشتند.

امیری اضافه کرد: در نقاط قوت برگزاری این رویداد ارائه ایده از سراسر کشور و وجود ایده‌های کاربردی و کم‌هزینه در میان ایده‌های برتر بود



خدمات و ماه مبارک رمضان از روز ۱۵ اسفند تا ۱۵ فروردین اجرایی شده است. او افزود: همچنین کارشناسان استاندارد ۳۰ محصول را در مراکز عرضه استان در قالب طرح رمضان مورد بررسی و پایش قرار می‌دهند.

محاسبه یکسان قیمت کارتن و شیرینی تخلف است

مدیر کل استاندارد استان کرمان با اشاره به بررسی و پایش اوزان و خالص فروشی عنوان کرد: مردم باید بدانند قیمت شیرینی از کارتن جدا است؛ اما محاسبه یکسان این ۲ محصول در برخی از مراکز عرضه، تخلف است. او با اشاره به طرح استاندارد برای رصد اوزان و ترازوهای مراکز عرضه عنوان کرد: هدف از بررسی اوزان تأمین حقوق متوازن آحاد مردم است که در این زمینه جلوگیری از کم و زیاد فروشی برای فروشنده و مصرف‌کننده اجرا می‌شود. بسیج بیان کرد:

استقرار معاونت مستقل استاندارد در جنوب کرمان

او در خصوص آخرین وضعیت استقلال اداره کل استاندارد جنوب استان کرمان نیز گفت: پیشنهاد دادیم یک معاونت مستقل در جنوب استان کرمان مستقر شود و موافقت اولیه سازمان استاندارد را برای این موضوع دریافت کردیم. اداره کل استاندارد استان کرمان به عنوان متولی کیفیت، دارای اداره‌های استاندارد به صورت منطقه‌ای در نیم (شرقی استان)، جیرفت (محدوده جنوب استان) سیرجان (غرب) و رفسنجان (شمال) است.

برگزاری رویداد فناوریانه آستک برای مبارزه با آفت سرخرطومی حنایی خرما

که این موضوع باعث خوش‌بینی سرمایه‌گذاران و تمایل به حمایت از ایده‌های برتر شد. او افزود: رویداد آستک علاوه بر هدف جذب ایده، هدف آگاه‌سازی نخل‌داران و ایجاد حساسیت در میان بدنه کشاورزان برای مشارکت در مبارزه با آفت سرخرطومی حنایی خرما را نیز داشته و تلاش شده اهمیت این چالش بیش از پیش در میان ذی‌نفعان مشخص شود.

امیری در پایان از کلیه حامیان رویداد قدرانی کرد و اطمینان داد، پیگیری برای بهم‌رسانی صحنای ایده و سرمایه‌گذاران دنبال خواهد شد و دبیرخانه رویداد تا زمان مدیریت آفت سرخرطومی حنایی خرما باقوت به کار خود ادامه خواهد داد

انجام شده و پس از دریافت ایده‌ها، کارگروه داوری اولیه در تاریخ ۱۲ اسفند ماه اقدام به انتخاب ایده‌ها و بررسی شرایط انجام شد. در تاریخ‌های ۱۶ و ۱۷ اسفند، جلسات استوری برای ایده‌های برگزیده در مرحله داوری اولیه برگزار شد و تیم‌ها آماده ارائه در روز اختتامیه شدند. اختتامیه با ارائه ۱۲ تیم به صورت حضوری و آنلاین از استان‌های مختلف کشور انجام شده و در نهایت تیم داوری ۱۲ ایده را به عنوان ایده برتر و ۱۳ ایده را به عنوان ایده‌های شایسته نشان تقدیر انتخاب کردند. تیم‌های برگزیده در محروهای مختلف پیشگیری، شناسایی و مبارزه با آفت ایده‌های نوآورانه داشتند.

امیری اضافه کرد: در نقاط قوت برگزاری این رویداد ارائه ایده از سراسر کشور و وجود ایده‌های کاربردی و کم‌هزینه در میان ایده‌های برتر بود



قدرانی می‌کنیم. او در ادامه عنوان کرد: نصب المان در میادین امام حسین (ع)، امام خمینی (ره)، خاتم‌الانبیاء (ص) و شهید عباس‌زاده در دست اقدام است و مناقصه المان میدان آیت‌الله هاشمی رفسنجانی انجام شده است. شهردار رفسنجان به فضا سازی دروغ برخی رسانه‌ها که روبه‌ای جز تخریب شهرداری ندارند پرداخت و با اشاره به اجرای دو کیلومتر رفوژ میانی بلوار طالقانی، خاطر نشان کرد: در زمان شهردار سابق، اجرای رفوژ میانی این بلوار از میدان شهدا تا میدان آیت‌الله پسته انجام شد، سال گذشته از میدان پسته تا سه‌راه پست اجرا شد و ماه گذشته نیز این پروژه که تکمیل نشده بود، یعنی سه‌راه پست تا میدان علی‌ابیطالب با تلاش دو شیفته پرسنل شهرداری طرف یک هفته اجرا شد.

شهردار رفسنجان در تشریح اقدامات مدیریت شهری در شب سال نو، گفت: رنگ‌آمیزی جدول در حال انجام و نصب ۱۲۴ المان نیز از امروز آغاز شده است. جادار از همکاران شهرداری که به صورت شبانه‌روزی در تلاش هستند از خدمات شهری که رفقت‌ور و جمعی‌آوری زبانه آنها دو برابر شده تا حوزه زیباسازی، فضای سبز و حوزه عمرانی مصمیمه تشکر کنم. کهنوجی از غرض ۱۲ میلیون نشان برای شب عید در شهر یاد کرد و افزود: کاشت نشای گل در نهالستان شهرداری چهار برابر شده است. شهرداری رفسنجان رتبه نخست گل و گل‌کاری را در کشور نسبت به جمعیت و جغرافیا دارد و تنها شهرداری در جنوبشهری است که در تأمین گل و نشا برای شب عید در نهالستان متعلق به خود شهرداری، اقدامات کرده است.

شهردار رفسنجان در ادامه با اشاره به این که حکمرانی مردمی را در محلات با برگزاری پویش «شهردار شو» و انتخاب شهرداران دهه هشتادی اجرا کرد، عنوان کرد: در بازنگری اخیر، این شهرداران دهه‌هشتادی با حضور میادین جز محلات، گزارشات و نواقص را به شهرداری متذکر می‌شدند و قفسه‌هم اثر گذار بود.

انجروی هم‌زمان ۱۲۰ پروژه عمرانی در شهر کهنوجی در بخش دیگری از این گفت‌وگو یادآوری با بیان این نکته که دیکته‌نوشته غلط ندارد، تأکید کرد: در حال حاضر ۱۲۰ پروژه عمرانی به صورت هم‌زمان در سطح شهر انجام می‌شود که با توجه به حجم بالای کار، قطعا اشکالاتی ایجاد می‌کند که از صبوری شهروندان

خبر

۱۱ ماهه اسفند رخ داد: ۲۴۸ نفر در معابر درون شهری استان کرمان جان باختند

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با بیان این مطلب که ۵۷ درصد علل تصادفات عامل انسانی است، گفت: در ۱۱ ماهه اسفند ۹۱۷ نفر در جاده‌های برون‌شهری، ۹۹ نفر در محورهای روستایی و ۲۴۸ نفر در معابر درون‌شهری استان کرمان جان باختند. به گزارش کرمان‌نو به نقل از ایستنا، معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان در جلسه ستاد راهبردی کاهش تصادفات استان کرمان با اشاره به تشدید کنترل پلیس و برخورد با رانندگان متخلف بدون اغماض، اظهار کرد: استفاده از تمام امکانات موجود به‌منظور اصلاح نقاط پر حادثه با اولویت است که در سال گذشته اقداماتی در این زمینه صورت گرفت و میزان تصادفات کاهش یافت و این طرح اسفند هم دنبال می‌شود. سید مصطفی آیت‌اللهی موسوی حضور نیروهای هلال‌احمر و پلیس در نقاط حادثه‌خیز، آماده‌بیش شهرداری‌ها و واحدهای آتش‌نشانی‌ها، اطلاع‌رسانی مناسب و به‌موقع شرایط جوی در محورهای مواصلاتی، ارسال پیامک تهیه شده توسط کارگروه ترویج فرهنگ ترافیک، استفاده از ظرفیت نیروهای بسیج به‌عنوان همیاران پلیس، آماده‌باش کامل مراکز درمانی و حضور پزشکان و توقف عملیات عمرانی استان را از دیگر طرح‌های کاهش تصادفات برشمرد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان با اشاره به آمار مقایسه‌ای تلفات سوانح رانندگی استان کرمان در ۱۱ ماه ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل، گفت: بر اساس گزارش پزشکی قانونی در سال ۱۴۰۱ ۱۶۴ هزار و ۹۹۹ نفر در محورهای روستایی و ۱۷۱ نفر و اسفند ۹۹ هزار و ۲۶۴ نفر در حوادث رانندگی جان باختند. موسوی با بیان این مطلب که ۵۷ درصد علل تصادفات عامل انسانی است، ادامه داد: در ۱۱ ماهه اسفند ۹۱۷ نفر در جاده‌های برون‌شهری، ۹۹ نفر در محورهای روستایی و ۲۴۸ نفر در معابر درون‌شهری استان کرمان جان باختند. او با بیان این مطلب که استان کرمان در زمینه تلفات جاده‌ای در رتبه نهم کشوری قرار دارد، در ادامه با اشاره به مقایسه آمار جان‌باختگان سوانح رانندگی در سطح کشور و استان کرمان (طی سال‌های ۱۳۹۶ تا ۱۰ ماهه اسفند) تصریح کرد: در این بازه زمانی تردد کشور یک درصد رشد داشته اما ۵۸ درصد رشد تلفات دارد و استان کرمان در همین مدت‌زمان ۲۱ رشد تردد دارد و رشد تلفات آن ۷۰۹ درصد است.

استقرار معاونت مستقل استاندارد

در جنوب کرمان

او در خصوص آخرین وضعیت استقلال اداره کل استاندارد جنوب استان کرمان نیز گفت: پیشنهاد دادیم یک معاونت مستقل در جنوب استان کرمان مستقر شود و موافقت اولیه سازمان استاندارد را برای این موضوع دریافت کردیم. اداره کل استاندارد استان کرمان به عنوان متولی کیفیت، دارای اداره‌های استاندارد به صورت منطقه‌ای در نیم (شرقی استان)، جیرفت (محدوده جنوب استان) سیرجان (غرب) و رفسنجان (شمال) است.

استاندار کرمان تأکید کرد

لزوم برخورد جدی با رانندگان متخلف و ساماندهی روشنایی ورودی شهرها

استاندار کرمان با تأکید بر اینکه با رانندگان متخلف برخورد جدی شود، گفت: وضعیت جوی و راه‌های استان باید مرتب اطلاع‌رسانی و روشنایی وردی شهرها ساماندهی شود.

محمدمحمدی فدakar در جلسه ستاد راهبردی کاهش تصادفات استان کرمان بر لزوم نظارت جدی دستگاه‌های مربوطه بر جاده‌ها افزود: روزانه میزان تردد استان را رصد کنید. او با تأکید بر اینکه با رانندگان متخلف برخورد جدی شود، اظهار کرد: وضعیت جوی و راه‌های استان را مرتب اطلاع‌رسانی کنید و روشنایی ورودی شهرها ساماندهی کنید. استاندار کرمان با بیان این مطلب که تعداد تلفات استان نسبت به تردها کاهش یافته، عنوان کرد: شوتی‌ها و پلاک مخدوش‌ها مدتی جاده‌های استان را ناامن کرده بودند که با اقدامات پلیس اکنون این موارد بسیار کاهش یافته است. امیر معین الدینی رئیس پلیس‌راه جنوب استان کرمان در این جلسه گفت: در ۱۱ ماهه اسفند ۳۷۷ نفر در جاده‌های جنوب استان جان باخته‌اند که ۴۹ نفر نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش دارد. او بیان کرد: در ۱۱ ماهه سال گذشته شش فتره تصادف داشتیم که تعداد فوتی‌های آنها از سه نفر بیشتر بوده؛ اما اسفند این عدد به ۲۰ مورد رسیده به‌طوری که در این ۲۰ تصادف ۹۲ نفر کشته شده‌اند. به گزارش ایستنا، سردار ناصر فرسید فرمانده انتظامی استان کرمان در این جلسه بازرنگری در تابلوهای حمل‌باژر ترفیل و پارک ممنوع نصب شده در برخی مکان‌ها را الزامی دانست و در ادامه از تأثیر مجتمع‌های خدمات رفاهی بین‌راهی در کاهش تصادفات سخن گفت و اظهار کرد: اگر این مجتمع‌ها را افزایش یابد، ما امنیت آنها را تأمین می‌کنیم. او با اشاره به اقدامات استان در برخورد با رانندگان متخلف تصریح کرد: استان کرمان در برخورد با خودروهای شوتی‌رتبه اول کشور را کسب کرده است. علی رضایی رئیس پلیس‌راه شمال استان کرمان نیز گفت: بیشترین جان‌باختگان و مجروحان حوادث رانندگی در ۱۰ ماهه اسفند در شمال استان مربوط به کرمان، سیرجان، زرنده و رفسنجان، به، سردار امیر و ترماشیر بوده که در تریب در این شهرها ۱۵۱ نفر، ۹۹ نفر، ۵۸ نفر، ۷۰ نفر، ۴۱ نفر، ۳۳ نفر جان باخته‌اند.

معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان کرمان:

مدارس مولد سرمایه انسانی کشور هستند



معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش استان کرمان در گردهمایی مدیران مدارس دوره اول و دوم متوسطه شهرستان سیرجان گفت: مدارس مولد سرمایه انسانی کشور هستند. اصغر پارسا با اشاره به تغییر زبانی سند تحول بنیادین درباره مدرسه به‌عنوان کانون حیات طیبه گفت: مدارس ما باید تبدیل به نهادی فرهنگی -اجتماعی-مدیران مدرسه باشند. او گفت: رویکرد مدرسه برای محله و محله برای مدرسه یک ضرورت مهم در مدیریت فرآیندهای مدرسه بوده و باید مدیر از این ظرفیت ویژه در اداره مدرسه بهره‌برداري کند. پارسا ادامه داد: آموزش همراه با تولید در محیط واقعی کار برای تحقق تربیت نیروی انسانی ماهر ضروری است و باید در این زمینه ظرفیت صنایع و کارخانه‌ها در تاسیس هنرستان‌ها بهره‌برداري نمود.

مدارس مولد سرمایه انسانی کشور هستند

رئیس کل دادگستری استان کرمان:

زیرساخت‌ها برای استفاده حداکثری از پابند الکترونیکی در استان کرمان فراهم نیست



رئیس کل دادگستری استان کرمان همچنین استفاده از پابند الکترونیکی به‌منظور رصد و پایش مجرمان را مؤثر دانست و گفت: علی‌رغم مزایای استفاده از پابند الکترونیکی، متأسفانه زیرساخت‌ها و تجهیزات لازم برای استفاده حداکثری از این قابلیت در استان کرمان فراهم نشده است. حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در جلسه کنترل مجرمان حرفه‌ای استان کرمان با بیان اینکه باید تدابیر لازم برای ایام تعطیلات در نوروز اندیشیده شود، افزود: مقامات قضایی از دان ر محکومان جرائم خشن، سارقان و مجرمان خطرناک جلوگیری کنند و همچنین در ایام تعطیلات نوروز پلیس با تخلفات رانندگان حادثه‌آفرین مانند سبقت و سرعت غیرمجاز برخورد کند. او تصریح کرد: در پایان سال و ایام عید نوروز برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر تشدید و دستورات قاطع قضایی صادر خواهد شد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان همچنین استفاده از پابند الکترونیکی به‌منظور رصد و پایش مجرمان را مؤثر دانست و گفت: علی‌رغم مزایای استفاده از پابند الکترونیکی، متأسفانه زیرساخت‌ها و تجهیزات لازم برای استفاده حداکثری از این قابلیت در استان کرمان فراهم نشده است. حجت الاسلام ابراهیم حمیدی در جلسه کنترل مجرمان حرفه‌ای استان کرمان با بیان اینکه باید تدابیر لازم برای ایام تعطیلات در نوروز اندیشیده شود، افزود: مقامات قضایی از دان ر محکومان جرائم خشن، سارقان و مجرمان خطرناک جلوگیری کنند و همچنین در ایام تعطیلات نوروز پلیس با تخلفات رانندگان حادثه‌آفرین مانند سبقت و سرعت غیرمجاز برخورد کند. او تصریح کرد: در پایان سال و ایام عید نوروز برخورد با خرده‌فروشان مواد مخدر تشدید و دستورات قاطع قضایی صادر خواهد شد.

رئیس کل دادگستری استان کرمان:



تمامی نیروهای عملیاتی این شرکت در کرمان و شهرستان‌ها در آماده‌باش کامل بودند. او گفت: با توجه به شرایط جوی در هفته‌های اخیر و بارش برف‌وباران در استان، خوشبختانه با همکاری و مسئولیت‌پذیری مردم در مصرف بهینه، جریان گاز در این استان پایدار ماند. به گزارش کاغذوطن و به نقل از روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، محمدرضا سلیمانی در این خصوص افزود: با توجه به اینکه در هفته گذشته دمای استان کاهش شدید داشت و شاهد بارش برف‌وباران در نقاط مختلف بودیم اکنون با استقرار هم‌کاری مردم شریف دیار کرمان و همت و تلاش همکاران خدوم شرکت، جریان گاز را پایدار نگهداریم. او با اشاره به اینکه دمای هوا در برخی از مناطق استان از جمله لاله‌زار برادرسی به منفی ۲۰ درجه سانتی‌گراد هم رسیده است، گفت: بدون شک مصرف بهینه گاز توسط هم‌استانی‌های عزیز و تلاش شبانه‌روزی و پایش مستمر وضعیت ایستگاه‌ها و شبکه‌های گازرسانی توسط همکاران شرکت در پایداری جریان گاز ۸۱ شهر و ۲۱۸۵ روستای کرمان از مهم‌ترین اقدامات بوده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان بیان کرد: از ابتدای بارش برف و کاهش دما،

وضعیت بهتر می شود یا بدتر؟

گزارش
خبرآنلاین

محدوده قدرت نمایی نرخ تورم در سال ۱۴۰۳ چیست؟ ۳۵ درصد یا ۴۵ درصد؟ این سوالی است که این روزها بسیاری از کارشناسان در معرض پاسخ دهی به آن قرار می گیرند. افزایش نرخ تورم در سال‌های اخیر، طبقه متوسط ایرانی را با بحرانی جدی روبرو کرده است. اقتصاد ایران حالا سال‌هاست در حال جمع و جور کردن خودش است و کوچک مهاداد لاهوتی، نماینده نلگرود در مجلس دوازدهم در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین، در پاسخ به این سوال که نرخ تورم در سال آینده به کدام سو خواهد رفت؟ گفت: فکر می‌کنم در همین محدوده باقی بماند. آنچه از علانامه اقتصادی برمی‌آید، نشان از آن دارد که تغییر جدی و خاصی در راه نیست. با این دست فرسان و بر پایه‌ی کسری بودجه‌ای که وجود دارد، نمی‌شود انتظار کاهش نرخ تورم به میزانی که اثری در زندگی مردم داشته باشد، را داشت.

تورم است و در این مسیر دولت تمام تلاش خود را به کار گرفته است. با این حال آمار و ارقام استنادی دولت در خصوص کاهش نرخ تورم بر بدتر جلوه دادن گذشته استوار است و آنچه درباره‌ی کاهش نرخ تورم بدان استناد می‌شود در حقیقت از سوی افکار عمومی محسوس نیست.

در این راستا پیش‌بینی مرکز پژوهش برای نرخ تورم در سال ۱۴۰۲ عدد ۴۱ درصد و برای سال ۱۴۰۳ عدد ۳۵ درصد است. مهاداد لاهوتی، نماینده نلگرود در مجلس دوازدهم در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین، در پاسخ به این سوال که نرخ تورم در سال آینده به کدام سو خواهد رفت؟ گفت: فکر می‌کنم در همین محدوده باقی بماند. آنچه از علانامه اقتصادی برمی‌آید، نشان از آن دارد که تغییر جدی و خاصی در راه نیست. با این دست فرسان و بر پایه‌ی کسری بودجه‌ای که وجود دارد، نمی‌شود انتظار کاهش نرخ تورم به میزانی که اثری در زندگی مردم داشته باشد، را داشت.

در عین حال کارمان ندی، استاد اقتصاد دانشگاه امام صادق نیز بر این عقیده است که نرخ تورم در سال آینده نیز بالا خواهد ماند. وی با اشاره به اینکه نرخ تورم بالاتر از هفت درصد طبق استانداردهای جهانی بالا محسوب می‌شود، به اقتصاد ۱۰۰ گفته است: با توجه به بالا بودن نرخ تورم و ماندگاری اش در محدوده‌ی چهل درصد، سال آینده نیز سالی با تورم بالا خواهیم داشت.



با اشاره به تصویب کلیات لایحه تعطیلی دروز در هفته

گودرزی: نظر ما تعطیلی

پنج‌شنبه و جمعه است

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: بحثی بر روی کاهش ساعت کار ادارات به میزان ۴۰ ساعت در هفته وجود ندارد و عمده بحث بر سر تعیین روز تعطیلی بین پنج‌شنبه و شنبه است که نظر ما بر روی تعطیلی پنج‌شنبه است. عباس گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به تصویب کلیات لایحه کاهش ساعت کاری ادارات و تعطیلی روز در هفته اظهار کرد: کلیات لایحه اصلاح ماده ۸۷ قانون مدیریت خدمات کشوری در مجلس شورای اسلامی تصویب شد منتها با نظر رئیس مجلس این لایحه دو سوری شد بدان معنا که مجدداً کمیسیون اجتماعی جزئیات لایحه را مورد بررسی قرار دهد. وی توضیح داد: این لایحه مربوط به افزایش تعطیلات هفته از یک روز به دو روز و همچنین کاهش ساعت کاری از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت در هفته است؛ نکته محل بحث مربوط به دو روز تعطیلی یعنی پنج‌شنبه و جمعه یا جمعه و شنبه است. نایب رئیس کمیسیون اجتماعی بیان کرد: نظر ما تعطیلی پنج‌شنبه و جمعه است چون معتقد هستیم مناسک دینی، سبک زندگی و فرهنگ اسلامی ایران اقتضای می‌کند با درک درستی از ارزش‌های فرهنگی و اصالت‌دانی به بحث فرهنگ شاهد تعطیلی پنج‌شنبه و جمعه باشیم همانطور که در حال حاضر هم به دو روز و همچنین کاهش ساعت کاری از ۴۴ ساعت به ۴۰ ساعت در تهران و تهران تعطیل است منتها آماهنگی بین شهرستان‌ها و تهران وجود دارد. گودرزی توضیح داد: تعطیلی پنج‌شنبه از این حیث باید باشد که توافق در طول هفته به بر خیز از وظایفمان همچون صلح‌چم بر فرازمین با این تعطیلی می‌توان گامی در راستای تحکیم بنیاد خانواده و انجام بهتر مناسک دینی و مناسبات از بعد آداب و رسوم فرهنگمان برداشت. پنج‌شنبه فرصتی برای پرداختن به اینگونه وظایف است که در افزایش بهره‌وری کارکنان هم تأثیر می‌گذارد. نایب رئیس کمیسیون اجتماعی اظهار کرد: این کمیسیون در اسرع وقت مجدداً جزئیات این لایحه را بررسی می‌کند و حتماً تا پایان عمر مجلس یازدهم تعیین تکلیف می‌شود و بحثی روی کاهش ساعت کار اداری نیست

مدیر کل نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی:

هیچ افزایش قیمتی در کالاهای

اساسی نداریم

مدیر کل دفتر بازرسی و نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی گفت: قیمت کالاهای اساسی هیچ تغییری نداشته و قیمت‌ها طبق ابلاغیه ۲۷ آذر سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان اعمال می‌شود. به گزارش این‌آرنا وزارت جهاد کشاورزی، «مسعود امرالهی» با بیان اینکه اسامال در تامین کالاهای اساسی و ویژه مرغ، شکر، گوشت فرمز و حبوبات در شرایط خوبی هستیم و تامین خوبی در سراسر کشور انجام شده است، افزود: در ۲۰ ماه طی طرحی توسط دستگاه‌های نظارتی به دولت تقدیم شد که طبق آن نگاه تخصصی به حوزه نظارت بر کالاهای اساسی تصویب شد و منتج به آن شد که نظارت بر کالاهای اساسی کشاورزی توسط وزارت جهاد کشاورزی و نظارت و توزیع و خرده‌فروشی توسط اتاق اصناف و سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان انجام شود.



شماره: ۱۳۸۸۵/۳۸۸۵/۲/۱۱۴۰۲/ص

تاریخ: ۱۳/۱۴/۰۲

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و

ساخت‌انهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع قانون ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان

زرد تصرفات مالکانه بلاعراض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان

و املاک مورد تقاضا بشرح ذیل به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله

۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان

اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض

دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱-خانم فخرنساء عربپور به شناسنامه شماره ۳۰۸۰۳۷۳۲۰۰ کدملی ۳۰۸۰۳۷۳۲۰۰

صادر از زرد زردنغ غلجلی در ششدانگ خانه به مساحت ۹۱۳۰۱۰ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۱۵۶۷ اصلی واقع در روستای بابنتگل علیا زردنغ بخش ۱۳ کرمان

خریداری از مالک رسمی آقای غنعلی غنعلی عربپور رق آبادی

۲-خانم زهرا خیابان‌دینی دستخاک‌بی به شناسنامه شماره ۶۹۹ کدملی ۳۰۹۰۲۴۴۵۴۳

صادر از زرد زردنغ اکبر در ششدانگ خانه به مساحت ۱۸۵۰۲۵ مترمربع مفروز و مجزی

شده از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زردنغ(اکبرآباد کوجه شهید جواکر)

بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اصغر قلیزاده ابراهیمی

۳-آقای رضا عرب نصرت آبادی به شناسنامه شماره ۳۰۹۰۷۶۳۴۰۰ کدملی ۳۰۹۰۷۶۳۴۰۰

از زردنغ حسن در ششدانگ خانه به مساحت ۳۶۰۴۰ مترمربع مفروز و مجزی شده

از پلاک ۱۷۷۸ اصلی واقع در اراضی ابراهیم آباد زردنغ(اکبرآباد کوجه شهید جواکر)

بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمد نظریان

۴-خانم زهرا عرب نصرت آبادی به شناسنامه شماره ۵۴۱۹ کدملی ۳۰۹۰۵۴۲۴۸

صادر از زردنغ فرزندی ولی الله در ششدانگ خانه به مساحت ۳۲۰۰۵ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۲۲۸۸ اصلی واقع در اراضی اکبر آباد زردنغ(اکبرآباد قدیم امتداد

خیابان شهید جهان آرا) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم کیری رضائی

زاده زردنغ

۵-آقای هادی درگاهی زردنی به شناسنامه شماره ۱۱۰۵ کدملی ۳۰۹۰۷۵۷۷۵۳

از زردنغ محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۱۹۶ مترمربع مفروز و مجزی شده

از پلاک ۱۲۸۸ اصلی واقع در اراضی اکبر آباد زردنغ(خیابان شهدای محمدآباد کوجه ۲)

بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای جواد ملک زاده زردنی

۶-آقای علی باصره به شناسنامه شماره ۱۶ کدملی ۳۰۹۰۵۸۴۸۴۰

صادر از زردنغ فرزندی باقر در ششدانگ باغ بسته به مساحت ۱۴۵۲۰ مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک

۱۲۰ فرعی از ۲۳۳۳ اصلی واقع در اراضی احمدآباد زردنغ بخش ۱۳ کرمان خریداری از

مالک رسمی آقای عباس اکبرزاده احمدآبادی

۷-خانم حمید پورمیرزایی زردنی به شناسنامه شماره ۷۹ کدملی ۳۰۹۰۵۶۸۱۴۴

صادر از زردنغ فرزند غلامحسین در ششدانگ قسمتی از خانه به مساحت ۱۱۵۰۵۲ مترمربع

مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۲ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع در اراضی حسین آباد حومه

زردنغ(مدان محفت تیر ابتدای بلوار سلمان فارسی)بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک

رسمی آقای لطفعلی سلطانزاده

۸-آقای مسعود حسن زاده سلولویی به شناسنامه شماره ۱۰۸۰ کدملی ۳۰۹۰۷۲۲۳۴۳

صادر از زردنغ فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت ۲۹۵۰۱۰ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۳۰۸۰۲۷۰۲۵ اصلی واقع در اراضی حسین آباد حومه

زردنغ(خیابان شاهان کوجه امیر کبیر)بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای

مشاءالله سلطانزاده زردنی

۹-آقای حجت ابراهیمی زردنی به شناسنامه شماره ۳۴۷ کدملی ۳۰۹۱۴۴۹۴۶۴

صادر از زردنغ فرزند عباس در ششدانگ خانه به مساحت ۴۰۲ مترمربع مفروز و مجزی

شده از پلاک ۱۱۰۲ فرعی از ۲۳۶۸ اصلی واقع در اراضی حسین آباد حومه زردنغ(خیابان

تولک)بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم زلیلی ناطوری زردنی

۱۰-آقای سعید مصطفی جعفری زاده چراقلکی به شناسنامه شماره ۲۷ کدملی ۳۰۹۱۵۴۴۴۲۲

صادر از زردنغ فرزند سیدمحمد در ششدانگ خانه به مساحت ۲۲۶ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۲۲۸۹ اصلی واقع در اراضی کهنوج زردنغ(بلوار

ایبوزر کوجه ۷) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مهرعلی فردوسی

۱۲-آقای حسین حسن خانی حصن آبادی به شناسنامه شماره ۱۲۴۲۹۴ کدملی ۳۰۸۰۱۲۴۲۹۴

صادر از زردنغ فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۳۷۰۳۰ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۱۲۳۹ اصلی واقع در اراضی کهنوج زردنغ(خیابان

حکیم کوجه ۱)بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهنما

۱۳-آقای حسین حسن خانی حصن آبادی به شناسنامه شماره ۱۲۴۲۹۴ کدملی ۳۰۸۰۱۲۴۲۹۴

صادر از زردنغ فرزند محمد در ششدانگ خانه به مساحت ۳۶۲۰۲۵ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۱۲۳۹ اصلی واقع در اراضی کهنوج زردنغ(خیابان

حکیم کوجه ۱)بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای اکبر رهنما

۱۴-خانم مهدیه فرخی زردنی به شناسنامه شماره ۱۴۲۷ کدملی ۳۰۹۱۴۴۶۸۳۳

صادر از زردنغ فرزند حسین در ششدانگ باغ بسته به مساحت ۱۴۹۸۰ مترمربع مفروز و مجزی

شده از پلاک یک فرعی از ۵۰۵۱ اصلی واقع در اراضی محمدآباد زردنغ بخش ۱۳ کرمان

خریداری از مالک رسمی خانم سرور بهرام زاده ابراهیمی

۱۵-خانم مهدیه فرخی زردنی به شناسنامه شماره ۱۴۲۷ کدملی ۳۰۹۱۴۴۶۸۳۳

صادر از زردنغ فرزند حسین در ششدانگ باغ بسته به مساحت ۲۱۰۹۶ مترمربع مفروز و مجزی

شده از پلاک یک فرعی از ۵۰۵۱ اصلی واقع در اراضی محمدآباد زردنغ بخش ۱۳ کرمان

خریداری از مالک رسمی خانم سرور بهرام زاده ابراهیمی

۱۶-خانم زهرا عرب نصرت زاده به شناسنامه شماره ۹۵۴۸ کدملی ۳۰۹۱۰۹۵۴۸

صادر از زردنغ اکبر در ششدانگ باغ بسته به مساحت ۳۰۸۷ مترمربع مفروز و مجزی شده

از پلاک ۳ فرعی از ۵۰۶۸ اصلی مکرر واقع در اراضی بهارستان زردنغ بخش ۱۳ کرمان

خریداری از مالک رسمی آقای علی حسن زاهد عباس آبادی

۱۷-خانم حلما حسن زاده ابراهیم آبادی به شناسنامه شماره ۱۴۲۵۶ کدملی ۲۹۸۳۴۱۴۲۵۶

صادر از زردنغ حسن در ششدانگ خانه به مساحت ۲۹۸۳۴۱۴۲۵۶ کدملی ۲۹۸۳۴۱۴۲۵۶

از ۵۰۶۸ اصلی واقع در اراضی عباس آباد زردنغ(شهرک امام سجاده ع) بخش ۱۳ کرمان

خریداری از مالک رسمی آقای علی حسن زاهد عباس آبادی

۱۸-آقای محمد پورگرزاده زردنی به شناسنامه شماره ۸۰۳ کدملی ۳۰۹۰۷۹۸۴۸۴

صادر از زردنغ فرزند مهدی در ششدانگ خانه به مساحت ۲۲۸۸۰ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۱۵۲۵ اصلی واقع در زردنغ(خیابان اسدابادی کوجه ۵) بخش ۱۳

کرمان خریداری از مالک رسمی خانم صفری عبداله زاده زردنی

۱۹-آقای مصطفی میرزایی علی آبادی به شناسنامه شماره ۱۲۱۹۹۶ کدملی ۳۰۸۰۱۲۱۹۹۶

مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۵۲۵ اصلی واقع در اراضی فردوس زردنغ(خیابان ۲۰ متری

محکم خیابان شهید علیزاده) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم طلعت

نظریان

۲۰-خانم عصمت اتئی عسری کهنوجی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۳۰۹۰۱۵۴۶۸۰

صادر از زردنغ فرزند حسن در ششدانگ خانه به مساحت ۳۰۷۵۰ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۷۵۶۱ اصلی واقع در اراضی فردوس زردنغ(خیابان ۲۰ متری محرم)

بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان

۲۱-آقای محمدحسن ایرانمنش زردنی به شناسنامه شماره ۲۷۰۲۵ کدملی ۳۰۸۰۲۷۰۲۵

صادر از زردنغ فرزند عباس در ششدانگ ساختمان به مساحت ۲۴۰۶۰ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۱۲۵۶ اصلی واقع در اراضی فردوس زردنغ(خیابان

شهید یزدانی نیش فاضل) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای مجتبی

حکمت

۲۲-آقای بیمان پورجعفری چراقلکی به شناسنامه شماره ۱۳۸۸۵۶ کدملی ۳۰۸۰۱۳۸۸۵۶

صادر از زردنغ فرزند حسن در ششدانگ ساختمان به مساحت ۲۵۲ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۷۵۶۶ اصلی واقع در اراضی اسماعیل

آباد حاجی زردنغ(روح آباد خیابان غدیر کوجه ۵) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک

رسمی آقای فضل الله ابراهیمی

۲۳-آقای محسن حسین زاده به شناسنامه شماره ۵۷۹۵۳ کدملی ۳۰۸۰۵۷۹۵۳

صادر از زردنغ فرزند اکبر در ششدانگ باغ بسته به مساحت ۴۴۶۶ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۷۶۰۸ اصلی واقع در اراضی زردنوبه(زردنغ خیابان

شده صیاد شهید شیرازی) بخش ۱۳ کرمان خریداری از مالک رسمی بانوان سرور و فروغ

تهامی زردنی

۲۴-آقای عبدالرزاق زمامی بایگبری به شناسنامه شماره ۳۴۵ کدملی ۳۰۹۰۱۸۲۹۸۲

صادر از زردنغ فرزند محمد در ششدانگ باغ بسته به مساحت ۲۵۰ مترمربع مفروز و

مجزی شده از پلاک ۹۰۱۲ اصلی واقع در اراضی یاور آباد زردنغ بخش ۱۳ کرمان

خریداری از مالک رسمی آقای جواد ذکائی

۲۵-آقای حسین مهدی زاده چراقلکی به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۳۰۹۱۲۹۹۳۲

صادر از زردنغ فرزند محمد در ششدانگ باغ به مساحت ۲۹۷۱ مترمربع مفروز و مجزی

شده از پلاک ۱۶۲۲۳ اصلی واقع در اراضی خوبیت زردنغ(روستای چراقلک) بخش ۱۴

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم



به گفته وی طولانی شدن دوره تورم چهل درصدی در شرایط کنونی به تحلیل طبقه متوسط و سقوط آزاد رفاه در جامعه ایران منجر شده است.

شاید بتوان این‌ها را پیش‌بینی‌های خوشبینانه از نرخ تورم در سال آینده دانست. پیش از این حمید میرزاده، رئیس انستیتو سازمان برنامه و بودجه در روزنامه اعتماد نوشت: با توجه به اینکه بودجه سنواتی تأثیر و تبعات مهمی بر اوضاع اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی کشور دارد در این یادداشت با نگاهی به ارقام و اعداد لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ و مقایسه آن‌ها با بودجه سال ۱۴۰۲ تبعات بودجه سال آتی بیان شده است. جمع منابع عمومی دولت در سال ۱۴۰۲ مبلغ ۲۴۶۲ همت (هزار میلیارد تومان) پیش‌بینی شده که نسبت به سال جاری ۱۸۰۲ درصد رشد دارد. از این مبلغ ۱۱۲۲ همت درآمدهای مالیاتی در نظر گرفته شده که نسبت به رقم سال جاری ۴۹۸ درصد افزایش نشان می‌دهد. مالیات در نظر گرفته شده ۴۶۰ درصد کل درآمدهای دولت را تشکیل می‌دهد و تقریباً دوبرابر در آمد حاصل از فروش نفت است.

وی با استناد به اعداد و ارقام بودجه تأکید کرده است: اگر اتفاق خاصی در جهت بهبود اوضاع اقتصادی کشور نیفتد، تورم ۵۰ درصد در سال ۱۴۰۳ در ادامه تورم‌های سالانه بالاتر از ۴۰ درصدی که از سال ۱۳۹۷ همچنان مهمان سفره‌های مردم است و دور از ذهن نیست که نتیجتاً تسلسل و تداوم کاهش ارزش پول ملی،

کرمان خریداری از مالک رسمی آقای بهرام مجدزاده

۲۶-آقای حسین مهدی زاده چراقلکی به شناسنامه شماره ۷ کدملی ۳۰۹۱۳۹۹۳۲

صادر از زردنغ فرزند محمد در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۲۴ مترمربع مفروز

و مجزی شده از پلاک ۶۷۰۷ اصلی واقع در اراضی چراقلک زردنغ بخش ۱۴ کرمان

خریداری از مالک رسمی آقای بهرام مجدزاده

۲۷-خانم زهرا مهدی زاده چراقلکی به شناسنامه شماره ۳ کدملی ۳۰۹۱۳۹۹۳۲۶

صادر از زردنغ فرزند اسدالله در ششدانگ زمین مزروعی به مساحت ۲۷۴ مترمربع مفروز

و مجزی شده از پلاک ۶۷۰۷ اصلی واقع در اراضی چراقلک زردنغ بخش ۱۴ کرمان

خریداری از مالک رسمی آقای بهرام مجدزاده

انتشار تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۱۸

انتشار تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۳

حسین توحیدی نیا

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زردنغ

شناسه آگهی: ۱۶۷۴۲۲۹

داره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی ا

کشف بیش از ۷ هزار عدد مواد محترقه غیر مجاز در جیرفت

جانشین انتظامی جیرفت گفت: بیش از ۷ هزار نوع مواد محترقه غیر مجاز و پلمب ۱۲ واحد صنعتی متخلف در این شهرستان کشف شد. سرهنگ امین امیرمحمدی گفت: در پی کسب خبری مبنی بر توزیع و فروش مواد محترقه غیر مجاز توسط متصدیان ۱۲ واحد صنعتی در سطح شهر جیرفت، پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. او افزود: مأموران پلیس امنیت عمومی پس از شناسایی محل ها و اطمینان از صحت موضوع با هماهنگی مرجع قضائی وارد عمل شده و در بازرسی از این مکان ها بیش از ۷ هزار انواع مواد محترقه خطراتک را کشف کردند. جانشین انتظامی شهرستان جیرفت با اشاره به این که متهمان پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند، به شهروندان توصیه کرد: خانواده ها به منظور پیشگیری از حوادث ناگوار برای فرزندانشان به توصیه های پلیس توجه کنند و چهارشنبه آذر سال را در کنار فرزندانشان باشند.



طرح نهضت ملی مسکن در استان کرمان در مرحله واگذاری است

مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با اشاره به آخرین وضعیت طرح نهضت ملی مسکن در استان کرمان گفت: از مرحله تأمین زمین عبور کردیم و در مرحله آماده سازی، واگذاری و ساخت و ساز قرار گرفته ایم. به گزارش خبرگزاری تسنیم از کرمان، رضا حافظی در جلسه شورای مسکن استان کرمان که با حضور محمد مهدی فداکار استاندار کرمان برگزار شد اظهار داشت: ۱۲۹ هزار و ۲۸۴ نفر ثبت نامی ابلاغی طرح نهضت ملی مسکن شمال استان کرمان بوده است.



او با بیان اینکه در حال حاضر تعداد ثبت نامی ها در طرح نهضت ملی مسکن شمال استان کرمان به ۲۲۸ هزار و ۷۰ نفر رسیده است، گفت: احداث شهرک های مسکونی در برخی شهرها که قابلیت تأمین زمین در آنها نداشته است، در دست اقدام است. مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان با اشاره به اینکه ۲ هزار و ۵۱۳ هکتار زمین در شمال استان کرمان اراضی الحاقی داریم که به محدوده شهرها الحاق می شود، افزود: از مرحله تأمین زمین عبور کردیم و الان در مرحله آماده سازی زمین و واگذاری و ساخت و ساز قرار گرفته ایم. او با بیان اینکه برای ساخت ۲ هزار و ۸۰۰ واحد مسکونی در شهر کرمان، پیمانکار انتخاب شده و عملیات اجرایی آن باید آغاز شود، ادامه داد: عملیات آماده سازی سایت ۱۰۸ هکتاری شهر کرمان نیز در حال شروع است.

حافظی عنوان کرد: در استان کرمان حدود ۲۲۸ هزار و ۷۰ نفر در طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند که ۵۸ هزار و ۱۷۸ نفر آنها تأیید نهایی شده اند که ۱۴ هزار و ۵۲۰ نفر مقناضیان به پروژه معرفی شده اند. او با اشاره به اینکه ۲۰ هزار و ۳۵۷ نفر از مقناضیان طرح نهضت ملی مسکن در شمال استان افتتاح حساب کرده اند، ادامه داد: در حال حاضر ۹ هزار و ۸۶۱ پروانه ساخت واحد صادر شده و سقف و اسکلت چهار هزار و ۸۲۴ واحد به اتمام رسیده است.

در این جلسه ابراهیم امیری مدیرکل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان نیز با بیان اینکه ۲۷ هزار نفر از ثبت نامی ها طرح نهضت ملی مسکن در جنوب استان کرمان تأیید صلاحیت شدند، اظهار داشت: جیرفت شهر بالای ۱۰۰ هزار نفری جنوب استان کرمان است که بالای ۱۰ هزار نفر مقناضی مسکن دارد.

خبر

اعظمی در تذکر شفاهی: سیب زمینی های کشت تابستانه جنوب کرمان به دلیل قیمت پایین در حال فاسدشدن است

نماینده مردم جیرفت در مجلس در تذکره ای به وزیر جهاد کشاورزی گفت: سیب زمینی های کشت تابستانه به دلیل قیمت پایین در اینبارها در حال فاسدشدن است. ذبیح الله اعظمی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خود گفت: به دلیل مصوبه تشکیل استان کرمان جنوبی مجدداً از رئیس جمهور و هیئت دولت تشکر می کنم. نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس ادامه داد: در مصوبه هیئت دولت جیرفت به دلیل سابقه تاریخی و اینکه از قدیم لایم و حناقل از یک صدسال اخیر و ایجاد زیرساخت های لازم پس از انقلاب و سایر شاخص های حق مرکز استان کرمان جنوبی تعیین شده است و جای هیچ شک و شبهه ای نیست به همین دلیل از مسئولین ذی ربط توصیه می کنم میان مردم با فرهنگ و محترم جنوب کرمان با مصاحبه و نظرات خود تفرقه و تنش ایجاد نکنند. اعظمی سارده عنوان کرد: سیب زمینی های تازه جنوب استان کرمان نیز به دلیل عدم پوشش هزینه های تولید بر زمین مانده و توسط کشاورزان برداشت نمی شود، برای حل این مشکل نیاز به یافتن بازارهای جدید صادرات است که وزارت جهاد کشاورزی با جدیت آن را پیگیری کند.

خبر

هلال احمر کرمان اعلام کرد: ریزش صخره در بافت جان یک نفر را گرفت

هلال احمر کرمان اعلام کرد: در پی ریزش صخره ای واقع در روستای کم کلاخ از توابع شهرستان بافت یک نفر جان باخت و یک نفر نیز مصدوم شد. به گزارش کرمان نو به نقل از ایرنا، زمان اطلاع رسانی این حادثه به هلال احمر شامگاه

آغاز بهسازی و زیباسازی فاز اول پارک هزارویک شب کرمان

شهردار منطقه دو کرمان از آغاز بهسازی و زیباسازی پارک هزارویک شب با طراحی مدرن و متفاوت خبر داد. به گزارش خبرگزاری ایمناز، کرمان و به نقل از روابط عمومی شهرداری، علی رحیمی راد با اشاره به اینکه پارک هزارویک شب در سالیان گذشته احداث شده است و با گذر زمان نیاز به تغییر و تحولی جدی داشت، اظهار کرد: بهسازی و زیباسازی فاز اول این پارک از اواخر هفته گذشته آغاز شد. او با بیان اینکه این پارک در ابتدای کوچه هزارویک شب ۲۰ قرار دارد، افزود: نزدیک به

عکس نوشت

آخرین مرحله بیستمین دوره مسابقات لیگ برتر شنا ۱۴۰۲

بیستمین دوره مسابقات لیگ شنای قهرمانی باشگاه های کشور جام خلیج فارس عصر روز دوشنبه، ۲۱ اسفندماه با برگزاری اختتامیه به پایان رسید. در پایان این دوره از مسابقات تیم شهید هاشمی نژاد مشهد عنوان قهرمانی را از آن خود کرد.

عکاس: علیرضا معصومی / ایسنا



ISNA PHOTO Afsana Masoumi

خبر

پای قضاات به مدارس جیرفت باز شد

پای قضاات به مدارس جیرفت باز شد! اما حضور آنها نه برای احکام و قضاوت بلکه برای آموزش کودکان و نوجوانان به عنوان آسیب پذیرترین افراد جامعه است. به گزارش روابط عمومی دادگستری شهرستان جیرفت، رئیس دادگستری و شورای پیشگیری از وقوع جرم این شهرستان روز دوشنبه در این رابطه گفت: طرح قاضی در مدرسه در مراکز آموزشی این شهرستان آغاز شده است. اصغر ستایی مختاری اظهار کرد: مدرسه به عنوان پرجمعیت ترین ایستگاه تعلیم و تربیت نقش بسزایی

خبر

اتاق اصناف استان کرمان نظارتی بر رستوران های تحت نظارت میراث فرهنگی ندارد

رئیس اتاق اصناف استان کرمان، گفت: برخی از رستوران ها از میراث فرهنگی مجوز می گیرند و قیمت غذای آنها توسط میراث فرهنگی تعیین می شود. محسن ربیعی با تیریک فرار رسیدن ماه مبارک رمضان، اظهار داشت: در آستانه سال نو و آغاز ماه مبارک رمضان قرار داریم و نظارت بر بازار و کنترل قیمت ها در این ایام با جدیت در حال انجام است. او از افزایش نظارت ها در این ایام خبر داد و گفت: طرح نظارتی بازار شب عید و ضیافت ماه رمضان در استان از ۱۵ اسفندماه ۱۴۰۲ آغاز شده و تا ۲۱ فروردین ماه ۱۴۰۳ ادامه دارد. رئیس اتاق اصناف استان کرمان با بیان اینکه اتاق اصناف با تفاهم نامه با سازمان های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت در حال بازرسی از واحدهای صنعتی است، ادامه داد: کشت های مشترک بازرسی با دو شیفت کاری تشکیل شده است و بازرسی از ساعت هشت صبح در شهر آغاز می شود و در دو شیفت کاری ادامه دارد. او با اشاره به اینکه در این بازرسی ها کالاهای اساسی مورد اهمیت است تا اجحافی بر مردم در شب عید نشود، افزود: با رؤسای اتحادیه های صنعتی نیز جلساتی برگزار و

خبر

مدیرکل راهداری استان خبر داد:

شناسایی بیش از ۶۰۰ راننده متخلف ناوگان اتوبوسی و سواری عمومی در کرمان

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای شمال استان کرمان با اشاره به اینکه ۶۱۵ متخلف ناوگان اتوبوسی و سواری عمومی در دی ماه و بهمن ماه شناسایی شده است که نیاز است با این افراد برخورد قضایی شود و تعداد تخلف این رانندگان زیاد است، گفت: یکسری تولید محتوای آموزشی گوش گر افیک تهیه شده که در فضای مجازی منتشر می شود. مجتبی محمودی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای جنوب استان کرمان نیز با بیان اینکه سال گذشته در ایام نوروز، ۶۰ درصد کاهش تصادفات داشتیم، اظهار داشت: امسال تمام تلاش خود را می کنیم که این عدد حفظ شود. او با اشاره به اینکه در ۱۱ ماهه امسال تعداد تلفات جاده ای در جنوب استان کرمان ۱۵ درصد افزایش و تردها حدود ۲۲ درصد افزایش داشته است، گفت: بخش زیادی از تصادفات در جنوب استان کرمان به دلیل قاچاق سوخت و اتباع بیگانه است.

اینفوگرافیک



اصول تغذیه سالم در ماه رمضان

Infographic with 12 items:

- خورند سحری
- مصرف میوه و سبزی
- خورند فرما
- عدم مصرف زیاد قند و شیرینی
- نخوردن زیاد چای و قهوه
- از افطار تا سحر نوشیدن آب
- نوشیدن شربت خاکشیر
- سالاد در سحر
- مصرف نان سیوس دار
- استفاده از شیرینی ها

استاندار کرمان:

باید میزان تردد در جاده ها رصد شود

استاندار کرمان گفت: برای کاهش تلفات جاده ای به ویژه در ایام نوروز، روزانه باید میزان تردد در جاده ها رصد شود. محمد مهدی فداکار استاندار کرمان در جلسه ستاد راهبردی کاهش تصادفات استان کرمان بر لزوم نظارت جدی دستگاه های مربوطه بر جاده ها تأکید کرد و گفت: این دستگاه ها باید برای کاهش تلفات جاده ای به ویژه در ایام نوروز، روزانه میزان تردد در جاده ها را رصد کنند. او با تأکید بر اینکه با رانندگان متخلف برخورد جدی شود، اظهار داشت: وضعیت جوی و راه های استان را مرتب اطلاع رسانی و روشنائی وردی شهرها ساماندهی شود. استاندار کرمان با بیان این مطلب که تعداد تلفات استان کرمان نسبت به تردها کاهش یافته است، عنوان کرد: شونی ها و پلاک مخدوش ها مدتی جاده های استان را ناآمن کرده بودند که با اقدامات پلیس اکنون امر این بسیار کاهش یافته است.



فراخوان طراحی پوستر بیست و ششمین جشنواره فیلم کوتاه «Ciudad de Sororia» منتشر شد.

مهلت: ۱ تیر ۱۴۰۳ جشنواره بین المللی فیلم کوتاه «Ciudad de Sororia» در اسپانیا از هنرمندان دعوت می کند تا پوستر بیست و ششمین دوره این جشنواره را طراحی کنند. پوستر برنده، تصویر مسابقه بیست و ششمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه خواهد بود. مسابقه پوستر بیست و ششمین جشنواره بین المللی فیلم کوتاه «سیوداد د سورییا» باهدف تشویق خلاقیت هنرمندان و طراحان سراسر جهان، اشاعه فرهنگ سینمایی و همچنین جلب توجه به تصویر جشنواره در سطح ملی و بین المللی برگزار می شود. شرکت در این مسابقه برای هنرمندان سراسر جهان آزاد است. اثر هنری شما باید اصلی و منتشر نشده باشد. شرکت به صورت فردی و گروهی امکان پذیر است. شما فقط می توانید یک اثر هنری ارسال کنید. پوستر باید از طریق ایمیل ارسال شود. موضوع و سبک (دستی، عکاسی یا دیجیتال) آزاد است.

Poster competition 2024. You can participate until June 21. € 1.000 PRIZE. فراخوان طراحی پوستر International Short Film Festival «Ciudad de Sororia» پوستر جشنواره فیلم.